Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 032/2005-CRH
      São Paulo, 19 de setembro de 2005.

Senhor(a) Diretor(a),

  É intenção do Governo do Estado de São Paulo terceirizar serviços de
limpeza e vigilância.
  Assim, o Centro Paula Souza não mais estará realizando SELEÇÃO
PÚBLICA para a contratação de servidores para as funções de AUXILIAR DE
SERVIÇOS(SERVENTE) e VIGIA.
  A fim de formalizar Processo de Licitação para a contratação de
empresa especializada para os serviços de LIMPEZA e VIGILÂNCIA,
solicitamos a Vossa Senhoria, em caráter de urgência:

1. preencher o ANEXO I, com base nas instruções anexas.
2. preencher o ANEXO II, com base nas orientações de rodapé;

Preenchidos, os ANEXO I e II deverão ser restituídos à esta

Coordenadoria de Recursos Humanos juntamente com um Ofício da Direção
solicitando à Diretora Superintendente a abertura de Processo Licitatório para
serviços de Limpeza e Vigilância, informando, de cada categoria, a quantidade de
servidores autárquicos e os contratados através de Seleção Pública e término dos
contratos, que a unidade de ensino possui.

       Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
       Coordenador